Questions/Comments

From Industry

Final Request for Proposal

DATM01-03-R-0003

1.  The solicitation correctly cites the small business size standard as NAICS code 541330 ($23.0 M).  Accordingly, it appears that FAR Clause 52.219-5 Alternate I is mistakenly included, and that the correct clause should be FAR 52.219-6.  Please clarify.

Answer:  The solicitation has been amended to delete FAR Clause 52.219-5 Alt I "Very Small Business Set-Asides (June 2003) Alternate I, MAR 1999"  and add FAR Clause 52.219-6 "Notice of Total Small Business Set-Aside, JUN 2003".

2.  By "contiguous description" do you mean that each Past Performance narrative will be stand-alone and contain the four sections defined?   Are the past performance narratives a description of large task orders on a contract over $1,000,000 or the entire contract that has multiple large task orders that exceed the $1,000,000 threshold?

Answer:  To the first part of the question the government's response is "yes" and as to the second question, the government's response is "can be either as long as clearly defined and explained."
3.  I have been unable to locate the award information for DATM01-03-R-0003.  Can you direct me to where I may fid it?
Answer:  The solicitation DATM01-03-R-003 has not been awarded.  Please refer to the milestones posted on the website.

